平成 31年 2 月 4日

各 位
 上場会社名    株式会社ＩＧポート
  代表者       代表取締役社長 石川光久
 （コード番号  3791）
 問合せ先責任者 ＩＲ担当役員 郡司幹雄
 （TEL     0422-53-0257）

劇場オリジナルアニメーション『サイダーのように言葉が湧き上がる』

公開決定のお知らせ

この度、当社グループ会社である株式会社シグナル・エムディが株式会社サブリメイションと共同で制

作を行う劇場オリジナルアニメーション『サイダーのように言葉が湧き上がる』の公開が決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

監督をイシグロキョウヘイ（「四月は君の嘘」監督）が務める本作は、2020 年の劇場公開を予定してお

ります。

 本作の制作による業績にあたえる影響は、平成 30年 7月 13日発表の当社グループ中期経営計画に含ま

れております。

『サイダーのように言葉が湧き上がる』

メインビジュアル

        ©2019 フライングドッグ／サイダーのように言葉が湧き上がる製作委員会

【作品について】

◇タイトル：『サイダーのように言葉が湧き上がる』

◇公開情報：2020年劇場公開予定

◇スタッフ

監督：イシグロキョウヘイ

脚本：佐藤 大

キャラクターデザイン：愛敬由紀子

音楽：牛尾憲輔

アニメーション制作：シグナル・エムディ×サブリメイション

企画：フライングドッグ

製作：サイダーのように言葉が湧き上がる製作委員会

【関連リンク】

『サイダーのように言葉が湧き上がる』公式サイト：http://cider-kotoba.jp

『サイダーのように言葉が湧き上がる』ティザームービー：https://youtu.be/8weCu7Vctts

   以 上

http://cider-kotoba.jp/
https://youtu.be/8weCu7Vctts